

ВНИМАНИЕ!

1. Счет действителен в течение 3-х банковских дней.
2. Подтверждение заказа по данному счету в соответствии с условиями Договора поставки является подтверждением правильности его оформления Поставщиком.
3. Погрузка Продукции осуществляется только в открытый автотранспорт, с возможностью беспрепятственной верхней погрузки краном.
4. В случае отгрузки автотранспортом Поставщика, Заказчик должен предоставить схему проезда к месту разгрузки и контактную информацию получателя Продукции не позднее, чем за 3 дня до даты отгрузки Продукции.
5. Для получения Продукции представитель Заказчика должен предоставить оригинал доверенности и паспорт.

| | | | |
|--|---------------|---------------|----------------------|
| КАЛУЖСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8608 ПАО СБЕРБАНК г. Калуга | | БИК 042908612 | |
| Банк получателя | | Сч. № | 30101810100000000612 |
| ИНН 4025082394 | КПП 402501001 | Сч. № | 40702810422230101987 |
| ООО "ПО "Металлист" | | | |
| Получатель | | | |

Счет на оплату № 00УО-132200 от 07 июня 2018

Дата планируемой отгрузки: *

* При доставке автотранспортом поставщика дата доставки товара может отличаться от даты планируемой отгрузки.

Вы можете самостоятельно проверить состояние заказа по адресу <http://www.grandline.ru/services/status-zakaza/>

Ваш индивидуальный код: **1m2rxZJi**

Поставщик: **ИНН 4025082394, КПП 402501001, ООО "ПО "Металлист", 249032, Калужская область, г. Обнинск, Киевское шоссе, 35, тел.: (8-48439) 9-61-55**

Покупатель: **Бусыгин Виктор Владимирович (960-717-78-88)**

| № | Код | Товар | Размер | Кол-во мест | Ед. | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
|--------------------------|--------|---|--------|-------------|------------------|-----------|-------------------|----------|------------|
| Профнастил НС35 | | | | 44 | 279,840 | | 102 466,21 | | |
| 1 | 065175 | Профнастил НС35R 0,45 PE RAL 2004 оранжевый | 6 | 44 | шт | 279,840 | м2 | 366,16 | 102 466,21 |
| Доборные элементы | | | | 37 | 74,000 | | 13 510,40 | | |
| 2 | 064661 | Планка карнизная 100x65 0,45 PE с пленкой RAL 2004 оранжевый | 2 | 24 | шт | 48,000 | м | 168,80 | 8 102,40 |
| 3 | 064667 | Планка торцевая 80x100 0,45 PE с пленкой RAL 2004 оранжевый | 2 | 13 | шт | 26,000 | м | 208,00 | 5 408,00 |
| Комплекующие | | | | 5 | 1 100,000 | | 3 744,00 | | |
| 4 | 054237 | Саморезы 4,8x29 RAL 2004 | 250 | 4 | кор | 1 000,000 | шт | 3,20 | 3 200,00 |
| 5 | 052608 | Саморезы 4,8x70 RAL 2004 | 100 | 1 | кор | 100,000 | шт | 5,44 | 544,00 |
| Водосток Optima | | | | | 159,000 | | 25 047,20 | | |
| 6 | 151396 | Воронка Optima, 125/90мм RAL 9003 | | | | 4,000 | шт | 190,40 | 761,60 |
| 7 | 151401 | Желоб полукруглый Optima, 125мм, 3м, RAL 9003 | | | | 15,000 | шт | 410,40 | 6 156,00 |
| 8 | 151405 | Заглушка торц. универс., Optima 125мм RAL 9003 | | | | 4,000 | шт | 64,80 | 259,20 |
| 9 | 151408 | Колено 60 град., Optima 90мм RAL 9003 | | | | 8,000 | шт | 172,80 | 1 382,40 |
| 10 | 151411 | Колено стока Optima 90мм RAL 9003 | | | | 4,000 | шт | 181,60 | 726,40 |
| 11 | 151416 | Кронштейн трубы на кирпич Optima, 90мм RAL 9003 | | | | 20,000 | шт | 90,40 | 1 808,00 |
| 12 | 151419 | Крюк длинный 125мм Optima, RAL 9003 | | | | 74,000 | шт | 90,40 | 6 689,60 |
| 13 | 151425 | Соединитель желоба 125мм Optima RAL 9003 | | | | 14,000 | шт | 99,20 | 1 388,80 |
| 14 | 151430 | Труба круглая Optima, 90мм 3м RAL 9003 | | | | 8,000 | шт | 552,80 | 4 422,40 |
| 15 | 151428 | Труба круглая соединит. Optima, 90мм 1м RAL 9003 сигнальный белый | | | | 8,000 | шт | 181,60 | 1 452,80 |
| Упаковка | | | | 1 | 6,000 | | 460,80 | | |
| 16 | 019048 | Упаковка ПН (сб/1100)_Обнинск | 6 | 1 | шт | 6,000 | м | 76,80 | 460,80 |
| Виниловый сайдинг | | | | | 123,000 | | 38 718,60 | | |
| 17 | 082574 | Софит Т4 частично перфорированный Grand Line 3,0 белый | | | | 75,000 | шт | 322,20 | 24 165,00 |
| 18 | 041886 | Профиль J 3,00 GL белый | | | | 24,000 | шт | 169,60 | 4 070,40 |
| 19 | 041594 | Фаска J 3,0 GL белая | | | | 24,000 | шт | 436,80 | 10 483,20 |
| Услуги на сторону | | | | | 1,000 | | 4 500,00 | | |
| 20 | 000001 | Автоуслуга - доставка | | | | 1,000 | | 4 500,00 | 4 500,00 |

Итого: 188 447,21

В том числе НДС: 28 746,19

Всего наименований 20, на сумму 188 447,21 руб.

Сто восемьдесят восемь тысяч четыреста сорок семь рублей 21 копейка

Сумма скидки по счету: 25 924 руб.

Теоретический вес заказа: 1541,8 кг.

Менеджер: —, тел. 965-700-08-44, доб. 3387;

Руководитель _____ /Козлова Е. Н./